РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2023 № 189-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 02.11.2018 № 2801-п
«О   создании   комиссии   по
проведению мониторинга     ценовой
ситуации   на продовольственном  рынке
муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

   В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

 1.  Приложение № 1 к  постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 02.11.2018 № 2801-п «О   создании
комиссии   по  проведению мониторинга     ценовой   ситуации   на
продовольственном  рынке муниципального образования «Междуреченский
городской округ»  изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий   управления  по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа   (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
инвестиционной политике  Легалову Т.В.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 03.02.2023 № 189-п

Состав комиссии

по проведению мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке
муниципального образования «Междуреченский городской округ»

1. Москалева

Наталья
Геннадьевна

начальник управления предпринимательства и
инвестиционной политики администрации
Междуреченского городского округа,
председатель комиссии

2. Меходуева
Наталья
Владимировна

- заведующий сектором потребительского рынка
управления предпринимательства и
инвестиционной политики администрации
Междуреченского городского округа

3. Филипенко
Антонина
Ивановна

- директор Представительства в г. Междуреченске
Союза «Кузбасская торгово-промышленная
палата» (по согласованию)

4. Кандрова
Лариса Юрьевна

- начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека  по
Кемеровской области — Кузбасса
территориальный отдел в городе Междуреченске,
городе Мыски и Междуреченском районе
(по согласованию)

5. Некрасова
Инна Борисовна

- начальник управления по связям с
общественностью администрации
Междуреченского городского округа
(по согласованию)

6. Арестова
Ксения
Геннадьевна

- начальник отдела по делам молодежи
муниципального казенного учреждения
«Управление культуры и молодежной политики»
(по согласованию)

7. Бабак
Татьяна
Геннадьевна

- специалист по развитию торгового и бытового
обслуживания первой категории сектора
потребительского рынка управления
предпринимательства и инвестиционной политики
администрации Междуреченского городского
округа, секретарь комиссии

Начальник управления предпринимательства
и инвестиционной политики  администрации
Междуреченского городского округа                                          Н.Г. Москалева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ